OFÍCIO PRESIDENTE nº 319/2015
São Roque, 13 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita roçada, capinação e limpeza na Rua Antonio dos Santos, no Distrito de São João Novo.
         O local encontra-se com mato alto prejudicando a visibilidade dos motoristas que trafegam nessa via, com entulhos jogados. E isso é suficiente para causar acidentes nesse local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2015 - 16:09:03 03318/2015
/ccg